50:20:0020109:774, в
соответствии с условиями Дополнительного соглашения № 1 от
09.07.2025 г. к Договору № 02/25-ПР от 20.01.2025 г.

1.000 шт 190 833.33 229 000.00

Итого: 190 833.33
Сумма НДС: 38 166.67

Всего к оплате: 229 000.00
Всего наименований 1 на сумму 229000.00
Двести двадцать девять тысяч рублей 00 копеек

Руководитель Черкасов А.Г.
(подпись) (ф.и.о.)

Главный (старший) бухгалтер
(подпись) (ф.и.о.)

Документ передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Идентификатор документа 967d1811-5dc8-45e2-bde5-cad05250f7aa

Организация, сотрудник Доверенность: